
Växjö Kan� Club
Verksamhetsberättelse 2020

Växjö Kan� Club bildades 1963. Klubben bedriver idag följande verksamheter:

# Ungdoms- och tävlingsverksamhet med kan�skola, paddelträning för barn och ungdomar och deltagande i många tävlingar.
Under vinterhalvåret komplementeras träningen med simträning och gympa.

# M�ionsverksamhet för vuxna med m�ionspaddling, prova-på, kajakträning i simhall och långfärdspaddling.

# Uthyrning av kan�er och kan�platser för medlemmar.

Klubben har sin verksamhet i Evedal i Växjö och disponerar både egna och hyrda lokaler.
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Styrelse

För verksamhetsåret 2020 har styrelsen haft följande utseende:

Titel Namn Ansvarsområde

Ordförande Stefan Andersson

Vice ordförande Christoffer Hansson Tränare

Kassör Björn Tingström Ekonomi, medlemskontakt

Sekreterare Louise Bodin Protokoll

Ledamot Thomas Claesson Tävlingsansvarig

Ledamot Petter Paulsson Webmaster

Ledamot Giangiacomo Bravo Tränare, LOK-stöd

Ledamot Eva Juhlander Uthyrning av kanotplatser

Suppleant Signe Claesson

Nya invalda i styrelsen under verksamhetsåret 2020 blev:

● Stefan Andersson, ordförande
● Louise Bodin, sekreterare
● Thomas Claesson, tävlingsansvarig
● Petter Paulsson, webbmaster
● Giangiacomo Bravo, tränare

Övriga förtroendevalda

Revisor Jörgen Danielsson Pernilla Eckervad

Barntränare Siri Hector

Verksamhetsansvarig Heli Arvidsson

Valberedning Andreas Nivard

Siri Hector blev ny ungdomstränare.
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Sammanträden
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 st protokollförda sammanträden. Med dochub har

styrelsen digitalt kunna signera samtliga protokoll. Underskrivna protokoll finns tillgängliga i

klubbens konto på Evernote.

Årsmöte
Årsmötet för 2020 hölls den 11 mars i klubbhuset på Evedal. 17 medlemmar deltog under mötet.

Städdagar
En städdag genomfördes under året, söndag 15 mars. Vår andra tilltänkta städdag 8 november

under hösten ställdes in för att minska risken för smittspridning av covid-19.

Styrelsearbete
Med flera nya digitala tjänster som Asana, Airtable, Evernote, Dochub och Mailchimp med mera

har den nya styrelsen börjat få en riktigt fin ordning på styrelsearbetet. Med rätt verktyg har det

blivit mycket lättare för oss i styrelsen att kunna fokusera på det som är viktigt, nämligen att visa

för medlemmar att klubben fortfarande är aktiv.

I år har styrelsen aktivt jobbat med att försöka skapa en trevlig atmosfär så fler vill vistas vid vår

anläggning. Vi har också lanserat ett nyhetsbrev till våra medlemmar kallat VKC Nytt, där vi

försöker förmedla vad som händer i klubben och vad som är på gång.
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Aktivitetsgrupper
Arbetet med aktivitetsgrupper har legat på is under året, men detta är något vi hoppas kunna dra

igång under 2021. Styrelsen ser gärna att fler medlemmar under 2021 vill engagera sig i

verksamheten på olika sätt, så vi kan blir som hjälper till att uppfylla vår vision om att göra

Evedal till en mötesplats för kanotsport dit människor från hela regionen möts och inspirerar

varandra.

All verksamhet i klubben sker på frivillig basis och vi sätter stort värde på medlemmar som är

villiga att engagera sig i verksamheten på olika sätt, tex genom att hjälpa till och vårda klubbens

utrustning, stötta ungdomarna i deras träning eller att vara behjälpliga vid medlemspaddlingar

eller vid prova-på-tillfällen. Medlemmars egna engagemang är förutsättningen för att vi ska

kunna behålla denna härliga och omfattande verksamhet.

Medlemsstatistik
ansvarig: Björn Tingström

Vi kan med stor glädje konstatera att ett stort antal nya medlemmar har upptäckt vår fina sport

och gemenskap under 2020. Under vissa helger har det i princip varit full kalabalik nere vid

klubben. Detta tycker vi självklart är fantastiskt men om klubben kommer fortsätta växa på

samma sätt under 2021 är vi i styrelsen lite oroliga över om vi kanske måste börja sätta upp

gränser för hur många som kan vistas vid klubben samtidigt. Vissa tider blev har det nästan lite

farligt när hela vår lilla vik plötsligt fylldes av vattenskotrar, motorbåtar och nybörjare samtidigt

som vi försökte bedriva organiserad verksamhet i form av kanotskola eller barnträning.

Förändring av medlemstal
Ålder 2020-01-01 2020-12-31 Förändring (%)

Barn & ungdomar (5-20 år) 28 34 21%
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Flickor 14 17 21%

Pojkar 14 17 21%

Vuxna (21-64 år) 98 135 38%

Kvinnor 36 60 67%

Män 62 75 21%

Seniorer (65+) 6 6 0%

Kvinnor 1 1 0%

Män 5 5 0%

Alla 132 175 33%

Tabell 3. Ökningen av nya medlemmar har varit över all förväntan. Styrelsens mål med en
ökning av medlemsantalet med 10% per år har passerats med råge under 2020.

Barn-, ungdoms- och tävlingsverksamhet
ansvarig: Thomas Claesson

Barn- och ungdomsverksamheten fortsätter växa och utvecklas. Flera av de äldre ungdomarna

har nu några års erfarenhet av träning och tävling, vilket bidrar mycket positivt till verksamheten,

bland annat när nya barn och ungdomar rekryteras.

Barngruppen har gemensam träning två gånger i veckan. Ungdoms- och tävlingsgruppen tränar

sex dagar i veckan. Totalt genomfördes 63 träningstillfällen för barn under året. de äldre

Ungdomarna genomförde 243 träningstillfällen tillsammans under året.

Tävlingsaktiva tränar en hel del utöver detta och deras träning läggs upp enligt individuella

målsättningar och behov. Vinterträningen har bestått av:

● Simträning på torsdagar (7-8 ungdomar, 2-3 ledare)

● Gym och paddelmaskin på VKC, 6 dagar per vecka

● Fysträning i Östra Lugnets skola, gymnastiksal

● Paddling i Helgasjön innan isen la sig, därefter i Aggaån Jät

● Löpning, cykling, viss träning och test hos HPC
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På grund av risken för ökad smittspridning i slutet på 2020 pågick simträning och fysträning

enbart fram till början av november. Resterande vinterträning efter det har skett individuellt av

de äldre ungdomarna för att minska smittspridning av covid-19.

Kan�skola

Precis som tidigare år har klubben även sommaren 2020 anordnat kanotskola för barn och

ungdomar. Totalt deltog 16 barn & ungdomar i åldrarna 8-13 år. Trycket till platserna var större

än på många år och i slutändan kunde vi tyvärr inte ordna plats till alla. Nästa år planerar vi

eventuellt att arrangera mer än en kanotskola per säsong. Signe Claesson och Tova Paulsson var

ansvariga för planering och genomförande av kanotskolan. Flera av klubbens äldre ungdomar

jobbade som ledare.

Kanotskolan ägde rum mellan 2020-06-12 och 2020-06-27 under kvällstid kl. 17-19. Sista

dagarna arrangerade man en längre utflykt med Helgö. Gensvaret efteråt har varit väldigt positivt

och kanotskolan verkar bara växa för varje år. Av de som deltog på kanotskolan fortsatte stor del

att träna med ungdomsgruppen efter att kanotskolan var slut.

Stort tack till Stora Coop Norremark som var med och sponsrade årets kanotskola med färsk

frukt

Utbildning/kurser
Huvudtränare Giangiacomo Bravo har genomgått RF-SISU grundledarutbildning under våren

2020.

RF-SISU Småland har utbildat ungdomarna i kostlära/idrottsnutrition. Uppskattad introduktion

som kommer fortsätta 2021.
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Läger
Under året har en junior deltagit på tre landslagsläger. Vårens regionläger ställdes pga pandemin.

På höstlovet deltog sju medlemmar på höstlägret i Mullsjö som arrangerades i Nyhem invid sjön

Stråken. Utöver detta har tävlingsgänget även börjat fundera på att arrangerat egna enklare

träningsläger i klubbens regi, men detta blev inget i år pga av pandemin.

Tävlingar
År 2020 var en annorlunda tävlingssäsong med väldigt sen start, uppdelade tävlingar ålder/ort

och mycket resande. Allt för att anpassa deltagandet till restriktioner pga av pandemin.

Trots de lite jobbiga förutsättningarna så blev tävlingssäsongen lyckad. Vi hade dock tyvärr lite

färre tävlingsaktiva men lyckades ändå hålla kvar det flesta på tävlingsbanan. Vi hoppas att

tävlingssäsongen 2021 blir enklare och tilltalar fler.

Maraton-tävlande togs åter upp inom klubben, har inte genomförts tidigare med nuvarande

tävlingsgrupp. Riktigt kul och några medaljer skördade!

Den stora skrällen stod ungdomarna för under DM - sju medaljer! Riktigt bra!

Namn Brons Silver Guld

Shorttrack och Maraton, Vaxholm 15-16/8 1

SM Ungdom (1), Lidköping 29-30/8 1

SM Junior, Jönköping 5-6/9 1 4

SM Ungdom (2), Södertälje 12-13/9 1

Shorttrack + Maraton SM, Nyköping 19-20/9 1 1

DM, Jönköping 20/9 3 4

Besättningsregattan, SM Junior (2), 26-27/9 2

Totalt 9 9 1
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Utmärkelser
Signe Claesson blev under 2020 utsedd till Årets komet i Småland av RF-SISU Småland och

Swedbank. Redan förra året etablerade Signe sin plats i juniorlandslaget. Det är inte bara platsen

i sig som var imponerande. Hon kom in i landslaget trots att hon var förstaårsjunior och hon tog

ett antal medaljer på SM i K1 och i K2 tillsammans med Tova Paulsson. Vi som tränar kajak eller

har tränat kajak inser, att det inte är en slump, att få en sådan här utmärkelse. Bakom priset ligger

en seriös satsning på träning och vilja att prestera i alla väder.
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Elitcenter
I mars månad fick vi veta att SKF, Svenska Kanotförbundet, har för avsikt att etablera ett

Elitcenter för sveriges främsta tävlingskanotister inom sprint, maraton och para. Man är ute efter

en ort söderut med bra paddelvatten, universitet, goda jobbmöjligheter, positiv kommun m.m.

Vi insåg då att Växjö borde vara den givna platsen och har under året jobbat med att inventera

utbudet och marknadsföra Växjö som den ultimata Elitcenter-staden. Detta har vi gjort i gott

samarbete med Växjö kommun Kultur och Fritid, Linnéuniversitetet, RF-SISU Småland och

High Performance Center (HPC). Från att inte funnits med i tankarna har vi i skrivande stund

avancerat till att vara i final mot Jönköping. Det blir med andra ord ett Smålandsderby där övriga

aktörer - Malmö, Linköping och Örebro, inte längre är med i utvärderingen.

Med Växjö som Elitcenter ser vi ökade möjligheter till att engagera fler i klubben och få fler

aktiva ungdomar, inflyttande elitaktiva, utöka ledarstaben, förbättra klubblokalerna, bidra till

Evedals utveckling, samarbeta med universitet, engagera sponsorer och ännu en gång sätta Växjö

på kartan som utvecklingsorten för elitidrottare.

M�ionsverksamhet för vuxna

ansvarig: Heli Arvidsson / Björn Tingström

Föreningens kanske svåraste utmaning och ett viktigt område inom föreningsutvecklingen är

ledarförsörjning. Att stimulera ledarförsörjningen, det vill säga att arbeta för att rekrytera,

utbilda, utveckla och behålla kompetenta ledare, är kanske föreningens angelägnaste uppgift för

att leda utvecklingen framåt. För att säkerställa att klubbens motionsverksamhet kan fortsätta

växa har klubben därför under 2020 sakta börjat titta på en långsiktig utbildningsplan.

Målsättningen med planen är bland annat följande:
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● i närtid få fler medlemmar att intressera sig för olika ledaruppdrag och att delta på

ledarutbildningar.

● höja den formella kompetensen hos befintliga ledare och utbilda nya, så gapet mellan ledare

inom tävling och motionsverksamhet minskar och därmed kan locka fler att stanna kvar i

klubben.

● genom utbildning av ledare höja kompetensen så att inom 3 år kan klubben själva utbilda och

examinera till gul/grönt & gärna blått paddelpass och därmed möjliggöra egen kursverksamhet

som kan finansiera fortsatt utbildning av nya ledare

● inom 3 år ha minst 2 ledare med kunskap havskajaksutbildning 1 och 2 för att möjliggöra fler

prova på tillfällen och kursverksamhet i form av kajakkurser och andra utmaningar.

● inom 3 år ha flera ledare som har ledarutbildning i parakanot för att möjliggöra en satsning på

parakanot

Kurser
Som en del av att öka ledarkompetensen för våra ungdomsledare inför årets kanotskola och ta de

första stegen mot att höja den formella kompetensen hos befintliga ledare inom

motionsverksamheten genomförde klubben en GSRT kurs tillsammans med Paul Nilsson från

Sydsveriges guidebyrå i mitten på juni. Under en heldag fick deltagarna lära sig allt från att göra

en riskanalys till hur du genomför kamraträddning.

Bassängträning
Många av oss hade väldigt roligt när vi för första gången fick möjlighet att träna roll i klubbens

nyinköpta och begagnade polokajaker i Växjö simhall. Vid två olika tillfällen fick deltagarna

tillsammans med instruktören Ulf Larsson möjlighet att prova på att lära sig grunderna till en

framgångsrik roll. Även om tillgängliga kapell inte riktigt höll tät och många deltagare fick gå

därifrån utan att ha lyckats lära sig rolla blev klubbens första kajakträning i simhall väldigt
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uppskattad. Om det finns möjlighet till att boka fler tider kommer bassängträning definitivt bli

något vi kommer fortsätta med under 2021.

Långturer
Under året genomfördes 8 långfärdspaddlingar. Det var en väldigt blandad kompott av turer med

allt från mindre dagsturer på några km till övernattningar och riktiga äventyr genom dyhål. Med

mindre restriktioner, fler ledare och våra nyinköpta polokajaker har vi förhoppningsvis ännu fler

möjligheter under 2021 att utforska nya vatten och vattendrag.

Prova på
Även om restriktioner hindrade klubben från att arrangera sina sedvanliga prova på tillfällen i

maj genomfördes två tillfällen under juli månad. Totalt deltog 16 personer vid de två prova på

tillfällen.

Naturens dag

Precis som tidigare år deltag klubben även i år under naturens dag söndag 6 september. I år

genomfördes naturens dag vid vår egen anläggning vid Evedal. Totalt deltog ca 31 besökare och

av de prövade ca 20 stycken att paddla. Det blev väldigt mycket och göra för de få ledare som

var på plats. Det märks tydligt att arrangemanget vuxit avsevärt sedan tidigare års upplagor. Av

de som kom till klubben och prövade kajak under naturens dag har ca 4-5 personer visat intresse

av att vilja bli medlemmar i klubben under nästa år.

Medlemspaddling
Mycket tack vare det stora inflödet av nya medlemmar orsakat av coronaeffekten på

utomhusidrott såg vi en stor ökning i antalet unika medlemspaddlare under 2020. Störst ökning

var det under sommarhalvåret och månaderna juli och augusti. Under vissa medlemspaddlingar i

mitten på sommarhalvåret hade vi fler medlemmar än tillgängliga kajaker.

12



VÄXJÖ KANOT CLUB VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020

Tabell 3. Genomsnittligt antal medlemspaddlare per månad under någon av våra medlemspaddlingar.

Det var framförallt bland vuxna vi såg den största ökningen av nya medlemspaddlare. På grund

av det stora intresset för medlemspaddling under året beslutade verksamhetsansvariga att utöka

medlemspaddling till både onsdagar och söndagar i slutet av augusti. Medlemspaddlingen på

söndagar fortsatte hela hösten och större delen av vintern till isen satte stopp för vår framfart.

Medlemspaddling flera gånger i veckan är förhoppningsvis något vi kommer fortsätta med under

2021 om antalet ledare räcker till.

Klubbanläggning

Mycket arbete har lagts ner under året med att rusta upp anläggning och klubbhus. Efter

fixardagen i mars blev det en rejält utrensning av klubbhuset och kanotlador. Mycket gammalt

bråte kördes till tippen och resterande material inventerades och organiserades om i plastlådor

och märktes upp. Nu har klubben en komplett databas över alla tillgångar, vilket underlättar för

kommande budgetarbete. Till nästa års budget har styrelsen beslutat att öka summan för
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fondering, detta då årets inventering visade på att stora delar av anläggningen är gravt

underfinansierad. Om vi vill kunna säkerställa att byggnader, båtar och kajaker ska hålla en

rimlig kvalite och kunna ersättas inom rimligt intervall avser vi att från 2021 avsätta 43 500

kronor mer till fondering (se framtagen underhållstabell nedan). Kostnaden för detta finansieras

genom att avgiften för kanotplatser höjde med 200 kr per plats. Vi väljer också att från och med

2021 avsätta 30 000 per år för ändamålet att skapa ett sparkapital för eventuella investeringar i att

utöka våra lokaler. Nuvarande gym bör omgående byggas ut för att ge tävlingskanotister mer

möjligheter till varierad och bättre träning och bastun, som i stor utsträckning används av

klubbens medlemmar kommer kanske inte längre vara tillgänglig efter ett beslut vi mottagit av

Sjöräddningen. Sjöräddningen har meddelat att de kommer riva bastun för byggnation av nya

lokaler någon gång under 2021

Tabell 1. Styrelsen nya föreslagna underhållsplan för 2021.
Underhållsplan Kanoter Båtar & släp Byggnader Utrustning Totalt

Nuvarande avsättning - - - - 88 000 kr

Ny avsättning 72 000 kr 11 300 kr 30 200 kr 18 000 kr 131 500 kr

Reparation & underhåll 7 200 kr 3 000 kr 3 000 kr 1 800 kr 13 500 kr

Utöver en rejäl utrensning av klubbhuset har vi också renoverat bryggor, kanotstöd och köpt in

nya utemöbler för att försöka skapa en trevlig atmosfär så fler vill vistas vid vår anläggning.

Låssystemet som krånglat i flera års tid är under året äntligen renoverat och inköpet av flera

taggar har gett möjligheten så fler medlemmar kan få tillträde till lokalerna.

För att förbättra möjligheterna för tävlingsgänget att träna när alla tävlingar plötsligt blev

inställda under pandemin har vi också under året skapat två fina träningsbanor på 500 och 200

meter i Helgasjön och på Växjösjön. Banorna på Växjösjön har dock inte kommit till mycket

användning, men vi hoppas det ska bli ändring på detta under nästa verksamhetsår.

Sammanfattningsvis har väldigt mycket hänt på väldigt kort tid. Men mycket arbete kvarstår.

Framförallt har vi ett stort behov av att utöka befintliga lokaler. Utöver det nämnda behovet av
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ett bättre gym och byggnation av ny bastu kvarstår också behovet av att bygga fler platser för

kanoter, skaffa en verkstad och genomföra en större renovering av omklädningsrum. Vi har

börjat arbeta på en ansökan till allmänna arvsfonden för att möjliggöra mycket av våra

ambitioner.

Investeringar

Två nya kanoter har det blivit under 2020. En begagnad K4 för tävlingsgänget och en ny K2 för

barngruppen. Under 2021 har klubben som målsättning att investera i ännu fler nya kanoter. Tack

vare ett generöst extrastöd från Växjö kommun har klubben under 2021 råd att införskaffa flera

nya motionskajaker för både barn och vuxna.

Vi fick också en fin möjlighet av Sydsveriges guidebyrå att köpa 11 begagnade polokajaker och 1

forskajak, vilket vi har gjort. Dessa har kommit till stor glädje både i simhallen och på Helge å.

Utöver nya kanoter har klubben också köpt in en ny följebåt med elmotor för att möjliggöra

träning på Växjösjön. Stort tack till Sparbanksstiftelsen för detta bidrag.

Mindre men lika betydelsefulla investeringar under året är en ny paddelmaskin, nya flytvästar för

barn och ungdomar, ny säkerhetsutrustning för att möjliggöra medlemspaddling året runt och

mycket annat smått och gott (se komplett tabell nedan).

Tabell 5. Sammanfattning över investeringar
Kanoter Antal Kostnad
Hody MK2 Dolphin 1 16700

Nelo Quattro K4 1 42500

Prijon forskajak 1 1250

Prijon polokajak 11 13750

Båtar & släp Antal Kostnad
Pioner 10 Classic 1 20400

Elmotor Minn Kota Traxxis 1 9540
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Trailer till Buster RS / Pioner 1 6000

Byggnader Antal Kostnad

Nytt kodlås och passagebrickor 5466

Renovering av bryggor 557

Träningsbanor på 500 och 200 m. 8383

Upprustning av kanotstöd 337

Byggnation av ramp 512

Byte av lysrör och armaturer 1124

Utrustning Antal Kostnad
Nya flytvästar till barn & ungdomar 13 10746

Kapell till motionskajak 2 1251

Kapell till polokajaker 8 7220

Ny single arm paddelmaskin 1 12900

Säkerhetsutrustning för paddling året runt 2415

Kanotvagn 2 2200

Träningsutrustning till gym 3420

Bild 2. Klubbens nya begagnade K4:a för tävlingsgänget
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Ekonomisk redogörelse

1 januari 2020 hade klubben en ingående balans på likvida tillgångar på 233 731 kronor.

(Sparkonto, plusgiro). Utgående balans 31 december 2021 är 337 059 kr. (Sparkonto, plusgiro).

Ökningen beror dels på en ökad tillströmning av nya medlemmar som ett resultat av att fler blev

intresserade av friluftsliv under pandemin, men mest av betydelse var beviljandet av flera bidrag

från Växjö kommun, Svenska Kanotförbundet och Sparbanksstiftelsen. Om vi räknar bort

investeringsstödet för innevarande år skulle klubben haft en mycket mindre kassa.

Utfall och resultat
Utfall 2020 Utfall 2019 Utfall 2018

Verksamhetsintäkter 166 526 kr 125 299 kr 133 000 kr

Bidrag + övrigt 258 255 kr 180 926 kr 47 000 kr

Intäkter totalt 424 781 kr 306 225 kr 180 000 kr

Verksamhetskostnader −174 419 kr −109 026 kr −97 000 kr

Avskrivningar −77 649 kr −66 888 kr −66 752 kr

Personalkostnader −43 839 kr −40 044 kr −38 191 kr

Kostnader totalt −295 907 kr −215 958 kr −201 943 kr

Resultat 128 874 kr 90 267 kr −21 943 kr
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Vid första anblick ser resultatet riktigt lovande ut. Resultat verkar ha ökat rejält senaste två åren,

men skärskådar vid resultatet för innevarande verksamhetsår inser vi tydligt att överskottet från

2020 och 2019 enbart är en resultat av flera beviljade bidrag. Om vi räknar bort beviljade bidrag

för de senaste två åren har klubben väldigt begränsade medel för att själv kunna utöka och

bedriva sin verksamhet effektivt. Det är fortfarande väldigt tydligt hur beroende klubben är av

bidrag för att verksamheten ska gå runt.

Verksamhetsintäkter

Intäkterna från årsavgifter i form av medlemsavgifter, kanotplatser mm har ökat rejält jämfört

mot förra året. Ifjol hade vi 125 299 kr och i år är intäkterna 166 526 kronor. Orsaken till att

intäkterna ökat beror dels på ett ökat antal medlemmar, men också på att klubben blivit bättre på

att sälja in kanotavtal. Hela 13 nya kanotavtal tecknades under 2020. Många medlemmar har

också bytt från ett barn och ungdomsmedlemskap till ett familjemedlemskap. Den stora

inventeringen i våras av kanotlador medförde också att antalet betalningar för kanotplatser steg.

Slutligen medförde den utökade kursverksamheten i form av en GSRT kurs, kajakträning i

simhall och en fulltecknad kanotskola att intäkter för kanotskola och kursavgifter fick ett större

uppsving under året. Klubben har också blivit bättre på att finansiera verksamheten genom övriga

intäkter som, uthyrning av följebåt med mera, vilket är mycket positivt.
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Bidrag + övrigt

Under 2020 har ett flertal bidrag sökts, och beviljats. Stort tack till alla hjältar som har jobbat

med ansökningarna och till de organisationer som har beviljat våra ansökningar. Det betyder

otroligt mycket för Växjö Kanot Club att få den här typen av extra stöd, så vi har möjlighet att

utveckla och bredda vår verksamhet. Tack för ert stöd! Möjligheten att betala med Swish har

också haft en markant positiv effekt på intäkterna. Sedan swish infördes i mitten på sommaren

har klubben fått betydligt fler donationer än tidigare.

Kostnader
Kostnaderna har ökat markant under verksamhetsåret. Ifjol hade vi ca 149 071 kr och i år är

kostnaderna ca 218 258 kronor. Orsaken till de högre kostnaderna är att vi gjort flera nya

investeringar tack vare bidragen vid fick under 2019. Mycket av de pengarna har använts till att

utöka ungdomsverksamheten och rusta upp anläggningen. Se avsnittet Investeringar för en

komplett lista över investeringar under 2020.
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Slutord

VKC kan på ett stolt sätt se tillbaka på 2020. Trots en pandemi kan vi minnas 2020 som ett år

med en sprudlande verksamhet. Det har både blivit rikligt med framgångar på tävlingssidan och

härligt mycket aktivitet nere vid klubben. Både sponsorer och ledare, som gjort detta möjligt ska

ha ett stort tack. Speciellt alla ledare och båtförare, som kämpat i ur och skur, vecka in och vecka

ut för att hålla verksamheten igång. Ni gör det omöjliga möjligt.
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